2671. Latsch, 1. März 1340
Konrad und Swiker von Ramosch einigen sich mit Heinrich von Annenberg über aus-
stehende Zinsen und ein versprochenes Darlehen. 

Or. (A), StadtA Meran, A / I / 40. – Pg.18,5/16,5 cm. – Rückvermerk (14. Jh.): Von dem Ramus-
ser. – Geschrieben vom Notar Heinrich von Dinkelsbühl. 

Regest: M. Straganz, Die Edlen von Angerheim und Neuberg, Forsch. und Mitteil. zur Gesch. Tirols
und Vorarlbergs 1 (1904), S.17, Nr. 55.

(ST) Anno a) domini millesimo tricentesimo quadragesimo, die mercurii prima die L
marcii, indiccione octava, in villa Leths1 in domo domini Hainrici de Annen-
perch2. In presencia L domini Geori i de b) Angerhaim 3, domini Gebhardi de
Tschengels 4, domini Alberi de L Monteni, domini Petr i et domini Agmanni
fratrum de Monteni5, domini Egnonis iudicis de Slanders 6, Swigeri de Sinds 7,
Nicolai prepositi de Aurs8 et aliorum testium rogatorum. Ibique dominus Chun-
radus filius quondam domini Johannis de Ramusse9 promisit domino Hainrico
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2670. 7Bormio, ital. Prov. Sondrio.

2671. 1Latsch, Vinschgau, ital. Prov. Bozen. – 2Heinrich von Annenberg (Gem. Latsch). – 3Georg v. An-
gerheim (Name abg., ht. Tierburg, Stadt Meran, ital. Prov. Bozen). – 4Tschengls, Gem. Laas, Vinschgau. –
5Alber, Peter u. Hagmann v. Ober- oder Untermontani (Gem. Latsch). – 6Schlanders, Vinschgau. – 7Sent,
Kr. Untertasna. – 8Eyrs, Gem. Laas. – 9Konrad (1339–1352) u. Johann I. (1292–1335) v. Ramosch
(Gem. u. Kr.).
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de Annenperch una cum fratre suo insolidum cum domino Swigero 10 pro omnibus
hiis, que dictus dominus Swigerus de Ramusse cum dicto domino Hainrico de
Annenperch prius fecerat 11, et promiseru(n)t ambo fratres videlicet dominus Swi-
gerus de Ramusse et dominus Chunradus frater suus ambo insolidum pro tercio
fratre eorum, ut cum eisdem domino Hainrico promittat, quando ad etatem matu-
ram perveniat. Pro quo dominus Hainricus de Annenperch dimisit dictos fratres
de Ramusse liberos de marcis quadraginta tribus et libris IIIIor.c) de censu suo et
dampnum desuper tr(a)ctum, et super hoc addere promisit marcas centum, ut privile-
gium sonat, quod dicti domini de Ramusse habent ab ipso domino Hainrico de
Annenperch. Et ita iubebant me publicum notarium subnotatum desuper publicum
instrumentum conficere et meliorare ad consilium hominis sapientis.
Ego Hainricus de Dinchelspuhel 12 imperiali auctoritate notarius interfui rogatus
scripsi et tradidi.
a) Initiale A, 2/2 cm. – b) Es folgt durch untergesetzte Punkte getilgt Annenperch. – c) Es folgt durchgestri-
chen tribus cum dimidia. 

2672. Chur, 26. März 13(40)
Bischof Ulrich von Chur verleiht an Albrecht von Sax-Misox die Zehnten von Roveredo,
San Vittore und Soazza. 

Abschr. (B), um 1500, A di Stato Milano, Trivulzio A Novarese, cartella 23, beglaubigt vom Notar Al-
bertus de Salvagnio (1497–1509) von San Vittore. – Papier. – Rückvermerk (16. Jh.): Copia au-
tentica de la restitucione et investitura facta per el vescovo de Coyra in m(esser) Alberto da Saco de
la decima di Rouareto et Sancto Victore nel anno 1440a).

Zum Datum: Die Jahreszahl ist in B beschädigt. Die Zahlen 1300 am linken Rand und 1440 (vgl.
Anm. a) im Rückvermerk sind wegen der Regierungszeit Bischof Ulrichs (1331–1355) auszuschlies-
sen. Zu 1340 passt die 8. Indiktion. Auch Nr. 2668 bestätigt das Jahr 1340. 

Frater Vlr icus dei et apostolice sedis gratia episcopus Curiensis 1 omnibus presen-
tium inspectoribus subscriptorum noticiam cum salute. Cum quondam nobilis vir Pi -
c inus de Sacho2 et eius heredes bona seu decimarum feuda infrascripta nobis et
ecclesie nostre pertinentia multis retroactis temporibus in contemptum dei et ecclesie
nostre Curiensis possiderint et tenuerint infeudationem eorum a nobis nec aliquo
nostro predecessore non petentes, propter quod dicta feuda ad nos et ecclesiam no-
stram iure feudali sunt devoluta. Nos igitur considerantes merita nobilis viri Alber-
t i de Sacho 3 ipsum Albertum et suos heredes ab eo legiptime descendentes de de-
cima in Rouoredo4 frumenti siliginis milii panici castanearum vini capridum
agnorum et vitulorum, item de decima de loco sancti Uictoris 5 milii et panici capri-
dum et agnorum, item de decima loci de Soaza6 mesture castanearum capredum
agnorum et vitulorum et generaliter de omnibus decimis per totam vallem Mix(ol -
c inam)7 ac etiam de omnibus bonis ad nos morte b) eiusdem quondam Picini et ip-
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2671. 10Swiker v. Ramosch, 1339–1352. – 11Vgl. Nr. 2748. – 12Dinkelsbühl, Mittelfranken.

2672. 1Ulrich V. (Ribi), 1331–1355. – 2(Heinrich) Pizenus v. Sax-Misox, 1279–1315. – 3Albrecht IV. v.
Sax-Misox, 1325–1364. – 4Roveredo, Gem. u. Kr. – 5San Vittore, Kr. Roveredo. – 6Soazza, Kr. Mesoc-
co. – 7Mesolcina/Misox, Tal.
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sius heredum vel etiam iure feudali devolutis investivimus et infeudavimus investi-
mus et presentibus infeudamus, volentes ut decetero dictus Albertus suique heredes
legiptimi dictas decimas et res feudales teneant et possideant sine contradicione
cuiuslibet persone, salvis nobis et ecclesie nostre servitiis iuribus et pertinentiis nobis
exinde deb[itis] c) et consuetis. In cuius infeudationis testimonium sigillum nostrum
presentibus est appensum. Datum et actum Curie anno domini Mo.CCCX[L, die] c)